
cinquanta3/.it / info@cinquanta3.it

78 56 52

56

78

45
66

52

Le informazioni contenute nelle presenti schede tecniche sono indicative. Eventuali differenze con il listino in vigore non costituiscono motivo di contestazione.1

SEDIA CORK / CORK CHAIR

cm

P / DH / H
cm

L / W
cm

In tecnopolimero.

The information given in this technical sheet are indicative. Any discrepancies with the price list currently in force cannot be cause for complaint.

Technopolymer.


